



شرکت کار و تأمین

" متعلق به سازمان تأمین اجتماعی "

جهت تأمین نیروی انسانی واحدهای بیمه‌ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی در سطح کشور

آزمون جذب نیرو برگزار می‌کند.

دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون سراسری

شرکت کار و تأمین

(نسخه نهایی)

ظرفیت پذیرش : ۱۱۲۷ نفر

شهریور ماه سال ۱۴۰۱

به داوطلبان محترم توصیه می‌شود، مطالب این راهنما را به دقت مطالعه نمایند.

آزمون سراسری جذب نیروی کشوری شرکت کار و تامین متعلق به سازمان تامین اجتماعی در بخش‌های بیمه‌ای و درمانی

شرکت کار و تامین متعلق به سازمان تامین اجتماعی در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز در مجموعه‌های بیمه‌ای و درمانی تامین اجتماعی در سراسر کشور به صورت قرارداد موقت شرکتی، نیرو جذب نماید. از علاقمندان واجد شرایط دعوت می‌شود جهت اطلاع از شرایط ثبت نام به سایت شرکت کار و تامین به آدرس: www.karotamin.ir و یا سایت سازمان سنجش و آموزش کشور به آدرس: www.sanjesh.org مراجعه نمایند.

۱- اقدامات مورد نیاز قبل از ثبت نام اینترنتی :

الف- واریز مبلغ: ۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و هشتاد هزار تومان) از طریق درگاه اینترنتی www.sanjesh.org مبلغ ثبت نام بابت انجام مراحل ثبت نام ، مصاحبه داوطلبان پذیرفته شده آزمون کتبی ، اطلاع رسانی ، تدارکات آزمون و دریافت می‌گردد .

ب- تهیه عکس پرسنلی و آپلود عکس در سایت www.sanjesh.org هنگام ثبت نام

ج- ثبت نام در سایت سازمان سنجش و آموزش کشور به آدرس: www.sanjesh.org

توجه: لطفا در هنگام ثبت نام، در انتخاب عنوان شغل مورد تقاضا، استان و شهرستان، بومی بودن یا نبودن، سهمیه‌های قانونی تخصیص یافته در آزمون دقت لازم را مبذول فرمایید.

زمان بندی ثبت نام و آزمون :

الف - زمان ثبت نام از روز یکشنبه ششم شهریور ماه ۱۴۰۱ و پایان آن شنبه دوازدهم شهریور ماه ۱۴۰۱ می‌باشد .

ب - آزمون کتبی در بعد از ظهر روز جمعه ۱۴۰۱/۰۷/۱۵ برگزار خواهد شد .

۲- کلیات:

۱- جذب نیرو صرفا بصورت قرارداد موقت شرکتی و بدون تعهد رابطه استخدامی می‌باشد.

۲- وجه واریزی بابت ثبت نام تحت هیچ عنوان عودت داده نخواهد شد.

۳- در هر مرحله از آزمون یا پس از جذب، چنانچه خلاف اطلاعات اعلام شده محرز گردد، داوطلب از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد.

۴- کلیه متقاضیان از هر استان حق ثبت نام و شرکت در آزمون را دارند، لیکن پذیرش بر اساس ظرفیت هر شهرستان و با لحاظ کردن شرط بومی و اعمال سهمیه‌های قانونی، بر اساس بالاترین نمره مکتسبه کتبی و مصاحبه صورت می‌پذیرد.

تذکره ۱: با عنایت به ماده ۲۴ بخشنامه شماره ۲۴۵۱۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ سازمان اداری و استخدامی کشور، داوطلب بومی شهرستانی (به استثنای شهرستان تهران و شهرستان‌های مراکز استان‌ها)، به داوطلبی اطلاق می‌گردد که متولد یا ساکن با سابقه ۱۰ سال سکونت در همان شهرستان محل تقاضا باشد. نمره مکتسبه داوطلب بومی شهرستان در آزمون کتبی با ضریب ۱/۴ محاسبه و ملاک عمل قرار خواهد گرفت.

تذکره بومی بودن افراد از طریق شرایط ذیل احراز می‌گردد:

داوطلب بومی به داوطلبی اطلاق می‌گردد که متولد یا ساکن با سابقه ده سال سکونت در همان شهرستان مورد تقاضا باشد.

الف- شهرستان محل تولد مندرج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا یکی باشد.

تبصره: با توجه به تغییرات تقسیمات کشوری در سال‌های مختلف، در صورت اختلاف نظر یا ابهام در خصوص شهرستان محل تولد، ملاک عمل نظر اداره کل ثبت احوال استان مربوطه خواهد بود.

ب- استفاده از اولویت بومی از طریق سکونت به موجب تائید ساکن بودن و حداقل ده سال سکونت با ارائه استشهاد محلی ممه‌ور به مهر نیروی انتظامی (پاسگاه یا کلانتری محل)، در شهرستان مورد تقاضا خواهد بود.

تبصره: داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی، راهنمایی یا دبیرستان در شهرستان محل مورد تقاضا با تائید اداره آموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه ده سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی بر تائید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان محل مورد تقاضا ملاک محاسبه قرارگیرد.

مبنای شهرستان برای تعیین بومی بودن، تقسیمات کشوری در اولین روز ثبت نام برای آزمون می‌باشد.

۵- در مرحله اول آزمون کتبی به میزان سه برابر ظرفیت و با توجه به ظرفیت هر شهرستان، پذیرش اولیه انجام خواهد شد و سپس بر اساس نتایج نمره آزمون کتبی و مصاحبه، گزینش نهایی انجام خواهد شد. (لازم به توضیح است وزن آزمون کتبی ۵۰ درصد و وزن نمره مصاحبه ۵۰ درصد می‌باشد).

۶- شغل‌های مورد نیاز عبارتند از: **انباردار دارویی و تجهیزات پزشکی، متصدی خدمات اداری، دارویار، منشی پزشکی،**

بهدار، بهیار، متصدی خدمات عمومی (نگهبان) و راننده آمبولانس

۷- سوالات آزمون شغل‌های انباردار دارویی و تجهیزات پزشکی، متصدی خدمات اداری، دارویار، منشی پزشکی، متصدی خدمات عمومی (نگهبان) و راننده آمبولانس از دروس عمومی و در سطح دیپلم خواهد بود. (منابع آزمون شناخت تامین اجتماعی، هوش و توانمندی‌های عمومی، معارف اسلامی، زبان و ادبیات فارسی، اطلاعات عمومی، دانش اجتماعی و حقوق اساسی، زبان انگلیسی عمومی، ریاضی و آمار مقدماتی، فناوری اطلاعات (اکسل)، پاورپوینت، ورد، اینترنت می‌باشد).

داوطلبین شغل‌های بهیاری و بهداری علاوه بر سوالات عمومی، لازم است به سوالات تخصصی الف- اصول پایه کمک پرستاری، ب- اخلاق، ارتباط و رعایت حقوق بیمار، ج- کنترل علایم حیاتی، د- کمک‌های اولیه و فوریت‌های پزشکی پاسخ دهند.

تذکر: اقلیت‌های دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف بوده و نمره مکتسبه این داوطلبان بر اساس مجموع تراز شده سایر سوال‌های آزمون عمومی محاسبه خواهد شد.

۹- کلیه سوالات آزمون عمومی و تخصصی به صورت چهار گزینه‌ای با ضریب ۱ (یک) می‌باشد، ضمناً به ازای هر پاسخ اشتباه به سوال، یک سوم نمره منفی در نظر گرفته خواهد شد.

۱۰- متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت کارت شرکت در آزمون در تاریخ‌های اعلام شده به سایت سازمان سنجش و آموزش کشور به آدرس: www.sanjesh.org مراجعه و کارت شرکت در جلسه آزمون را دریافت نمایند.

۱۱- محل شرکت در آزمون در کارت شرکت در جلسه آزمون درج شده است.

۱۲- زمان برگزاری آزمون: ساعت و محل برگزاری آزمون در کارت ورود به جلسه درج شده و به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

۳- شرایط عمومی داوطلبان آزمون:

۱- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

۲- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۴- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای مردان (دارندگان کارت معافیت پزشکی لازم است توسط طب کار جهت شغل مربوطه مورد تأیید قرارگیرند).

۵- داشتن سلامتی جسمی و روانی و عدم اعتیاد به مواد مخدر (فاقد معلولیت جسمی با تأیید مراکز معتبر طب کار)

۶- دارا بودن گواهی فراغت از تحصیل و توانایی‌های لازم برای انجام وظایف و مسئولیت‌های شغلی

۷- نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر

۸- عدم وجود هرگونه ممنوعیت استخدام در دستگاه‌های اجرایی توسط آراء مراجع قضایی و ذی صلاح

۹- داوطلبان نباید جزء نیروهای بازخرید خدمت دستگاه‌های اجرایی و بازنشسته باشند.

۱۰- عدم اشتغال و همچنین نداشتن تعهد انجام کار در سایر سازمان‌ها، شرکت‌های دولتی و سازمان‌های وابسته به دولت و

موسساتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است به هنگام انعقاد قرارداد و شروع به کار

تذکره ۱: ملاک عمل برای محاسبه تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، معافیت دائم و پایان خدمت نظام وظیفه و محاسبه سن داوطلبان اولین روز ثبت نام می‌باشد.

تذکره ۲: ملاک زمان فراغت از تحصیل تاریخ فارغ‌التحصیلی مندرج در گواهینامه موقت یا دانشنامه می‌باشد.

۱۱- شرایط سنی داوطلبان:

الف- برای مشاغل انباردار دارویی و تجهیزات پزشکی، دارویار، راننده آمبولانس، متصدی خدمات

عمومی (نگهبان) حداقل ۱۸ و حداکثر ۲۶ سال سن

ب- برای مشاغل بهیار، بهدار، متصدی خدمات اداری، منشی پزشکی/بخش، حداقل ۱۸ سال

(برای فوق دیپلم ۲۸ سال و برای لیسانس ۳۰ سال)

توضیحات: مشاغل دیپلم حداکثر سن ۲۶ سال، بهیار و بهدار ۳۰ سال، (برای شغل متصدی خدمات

اداری، منشی پزشکی/بخش، چنانچه فرد فوق دیپلم باشد حداکثر ۲۸ سال، و چنانچه لیسانس باشد

حداکثر ۳۰ سال).

تذکره ۱: برای آقایان با توجه به مدت خدمت نظام وظیفه، به سن اضافه نخواهد شد.

معافیت سنی سهمیه‌های آزمون به شرح زیر است:

الف- جانبازان، آزادگان، فرزندان شهداء، فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد (۲۵٪) و بالاتر و فرزندان آزادگان یک سال

اسارت و بالاتر از شرط حداکثر سن معاف می‌باشند.

ب- پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال

تذکره ۲: با هدف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به ازای تاهل یکسال و نیز داشتن هر فرزند به میزان یکسال و حداکثر

تا سقف ۵ سال به سقف سن داوطلبان اضافه خواهد شد.

الحاق یک تبصره به این بند به شرح ذیل: امتیازات مربوط به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، مشروط به آن است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه داوطلب یا فرزند وی بالای ۲/۵ نباشد. مبنای تعیین نرخ باروری آخرین اعلام رسمی وزارت کشور در زمان برگزاری آزمون می‌باشد.

۱۲- موارد ذیل نیز به حداکثر سن داوطلبان اضافه خواهد شد:

مدت اشتغال در واحدهای تابعه سازمان تامین اجتماعی، شرکت‌های ماموریتی و تکلیفی مندرج در بند ج، کارگزاری‌های رسمی سازمان مذکور و نیروهای شاغل در بیمارستان‌های میلاد، البرز و سایر مراکز درمانی متعلق به سازمان تامین اجتماعی، با ارائه گواهی پرداخت حق بیمه، مشروط بر اینکه سن داوطلبان از حداکثر ۳۵ سال تمام تجاوز ننماید.

شایان ذکر است سایر سوابق پرداخت حق بیمه به هر طریقی خارج از موارد مذکور مشمول این بند نمی‌باشد.

ج- شرکت‌های ماموریتی و تکلیفی سازمان تامین اجتماعی به شرح زیر می‌باشد: ۱- موسسه املاک و مستغلات

تامین اجتماعی ۲- بانک رفاه کارگران ۳- موسسه حسابرسی تامین اجتماعی ۴- شرکت گروه هتل‌های هما

۵- موسسه فرهنگی و هنری آتیه ۶- شرکت رفاه گستر ۷- شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی

۸- شرکت بازرگانی بین‌المللی تامین اجتماعی ۹- شرکت انتشارات علمی و فرهنگی ۱۰- شرکت کار و تامین

۱۱- گروه پزشکی حکمت ۱۲- شرکت سرمایه‌گذاری خانه‌سازی ایران ۱۳- شرکت مشاور مدیریت و خدمات

ماشینی تامین ۱۴- شرکت مهندسی تاسیسات و انرژی تامین

تذکره ۱: ملاک عمل برای محاسبه تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، معافیت دایم و پایان خدمت نظام وظیفه و محاسبه سن داوطلبان آخرین روز ثبت نام می‌باشد.

تذکره ۲: ملاک زمان فراغت از تحصیل تاریخ فارغ‌التحصیلی مندرج در گواهینامه موقت یا دانشنامه می‌باشد.

۴- مراحل و نحوه اعلام نتیجه:

مراحل تعیین حد نصاب علمی و معرفی افراد جهت سایر مراحل جذب و به‌کارگیری به شرح زیر صورت می‌پذیرد:

الف) تعیین داوطلبان دارای حد نصاب علمی

معرفی داوطلبان جهت شرکت در مصاحبه و سایر مراحل جذب، منوط به کسب حد نصاب لازم در آزمون کتبی بوده و بر اساس اولویت امتیاز مکتسبه، مطابق قواعد زیر می‌باشد:

پس از برگزاری آزمون، نمرات داوطلبان محاسبه و حد نصاب امتحان بر اساس بالاترین نمره مکتسبه در آن شغل محل محاسبه و مبنای سایر مراحل انتخاب داوطلبان قرار می‌گیرد. مشروط به این که از حداقل ۲۵٪ نمره مکتسبه در همان شغل

محل کمتر نباشد. (برای مثال چنانچه در یک شغل محل، نمره اولین فرد ۸۰ باشد، نمره آخرین فرد پذیرفته شده نبایستی از ۲۰ کمتر باشد، به عبارت دیگر نمرات کمتر از ۲۰ مورد پذیرش قرارنخواهندگرفت).

پس از تعیین حد نصاب در آزمون مراحل زیر انجام خواهدپذیرفت:

۱. داوطلبان فاقد حد نصاب، از ادامه مراحل جذب، حذف خواهندشد.

۲. معرفی داوطلبان تا حداکثر ۳ برابر ظرفیت برای سایر مراحل جذب، در صورت کسب حد نصاب و بر اساس نمره کل آنان به ترتیب بیشترین نمره در هر شغل محل، انجام خواهدشد.

تذکر: کسب حد نصاب نمره علمی لازم در آزمون، هیچ‌گونه حقی جهت جذب و به کارگیری ایجاد نمی‌کند و معرفی داوطلبان برای سایر مراحل جذب، صرفاً از میان داوطلبانی که حد نصاب نمره لازم را در آزمون کتبی و مصاحبه و با در نظر گرفتن سهمیه‌ها کسب نموده‌اند و در ظرفیت حداکثر (۳) برابر ظرفیت قرارگرفته‌اند صورت می‌پذیرد.

(ب) معرفی لیست ۳ برابر ظرفیت جهت بررسی مدارک از بین دارندگان حد نصاب آزمون علمی (کتبی)

انتخاب داوطلبان تا حداکثر ۳ برابر ظرفیت جهت بررسی مدارک از بین داوطلبانی که حد نصاب لازم را در آزمون کتبی در هر شغل محل و با لحاظ نمودن سهمیه‌ها، کسب نموده‌اند و به ترتیب نمرات صورت می‌پذیرد.

(ج) اعلام لیست ۳ برابر ظرفیت جهت انجام مصاحبه از بین دارندگان حد نصاب آزمون علمی (کتبی)

انتخاب داوطلبان ۳ برابر ظرفیت در هر شغل محل، جهت انجام مصاحبه صرفاً از بین دارندگان حد نصاب مرحله قبل که مدارک آنان مورد تأیید است، با لحاظ نمودن سهمیه‌های آزمون، در هر شغل محل صورت می‌پذیرد.

(د) معرفی به گزینش (انتخاب یک برابر ظرفیت):

پس از برگزاری مصاحبه، معرفی داوطلبان به گزینش بر اساس مجموع نمره کل نهایی آنان با وزن ۵۰ درصد برای آزمون کتبی و ۵۰ درصد برای مصاحبه و به تعداد یک برابر ظرفیت پذیرش به عنوان نفرات اصلی قبولی اعلام خواهندشد.

۵- تذکرات مهم:

الف- جذب و به‌کارگیری افراد، به صورت قرارداد موقت شرکتی و بدون تعهد رابطه استخدامی می‌باشد.

ب- داوطلبان صرفاً در صورتی می‌توانند در آزمون ثبت‌نام نمایند که مدرک تحصیلی، مقطع و رشته تحصیلی آنان مطابق با عناوین مدرک تحصیلی، مقطع و رشته مندرج در شرایط احراز مشاغل قید شده در این دفترچه بوده و همچنین عنوان مدرک تحصیلی ثبت‌نامی مقطع و رشته در متن گواهینامه موقت تحصیلی عیناً درج گردیده باشد.

ج- دارندگان مدارک تحصیلی پایین‌تر از مقاطع تحصیلی اعلام شده در شرایط احراز مشاغل مذکور در این دفترچه و همچنین مدارک تحصیلی معادل و افتخاری، حق شرکت در آزمون را ندارند.

د- افراد دارای مدارک بالاتر از مقاطع تحصیلی اعلام شده، برای شرکت در آزمون می‌بایست مدرک مقطع تحصیلی ذکر شده در این دفترچه را داشته باشند. بدیهی است انعقاد قرارداد انجام کار معین با پذیرفته‌شدگان بر اساس مقاطع تحصیلی مندرج در این دفترچه صورت می‌پذیرد.

ه- داوطلبان پذیرفته‌شده می‌بایست سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که به‌کارگیری می‌شوند را داشته باشند. (به جز داوطلبان بهزیستی، که لازم است هم تاییدیه سازمان بهزیستی جهت تناسب فرد با شغل و هم تاییدیه طب‌کار را نیز جهت تناسب فرد با شغل را به شرکت کار و تامین ارائه نمایند).

و- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در مفاد آگهی و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان بررسی مدارک، مصاحبه و گزینش بر عهده داوطلب خواهد بود و چنانچه در هر مرحله از جذب، محرز شود داوطلب اطلاعات خلاف واقع اظهار نموده و یا فاقد شرایط مندرج در این دفترچه باشد و یا در صورت بروز هرگونه اشتباه در فرآیند آزمون که منجر به ورود داوطلب به مرحله بعدی شده باشد، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و در صورت انعقاد قرارداد انجام کار معین، قرارداد مذکور لغو و بلااثر بوده و داوطلب حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نماید.

۶- الزامات، امتیازات و سهمیه‌های قانونی

ایثارگران سهمیه ۲۵ درصد ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران شامل موارد:

الف- برادر، خواهر، پدر، مادر، همسر و فرزندان شهدا

ب- همسر و فرزندان جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر

ج- همسر و فرزندان آزادگان بالای یکسال اسارت،

جانبازان و آزادگان نیز در زمره ایثارگران مشمول سهمیه ۲۵ درصد ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران می‌باشند. حسب ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، ۲۵ درصد سهمیه جذب نیروی موقت شرکتی به مشمولین این بخش اختصاص دارد.

کلیه داوطلبان محترم شامل این بند، لازم است در آزمون جذب نیروی موقت شرکتی، ثبت نام و در آزمون شرکت نمایند. نمرات داوطلبان (سهمیه در ۲۵ درصد) از بین خود داوطلبان سهمیه و بر اساس بالاترین نمره مکتسبه در هر شغل محل موجود در سهمیه صورت می‌پذیرد.

تذکر: در صورت عدم تکمیل ظرفیت، پذیرش از داوطلبان سهمیه آزاد صورت خواهد پذیرفت.

ایثارگران سهمیه ۵ درصد ماده ۲۱ قانون جامع خدمت‌رسانی به ایثارگران شامل موارد زیر می‌باشند.

الف- رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌ها

ب- همسر و فرزندان رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌ها

ج- فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج درصد

د- فرزندان آزادگان کمتر از یکسال اسارت

کلیه داوطلبان محترم شامل این بند، لازم است در آزمون جذب نیروی موقت شرکتی، ثبت‌نام و در آزمون شرکت نمایند. نمرات

داوطلبان از بین خود داوطلبان سهمیه ۵٪ ایثارگران و بر اساس بالاترین نمره مکتسبه در هر شغل محل صورت می‌پذیرد.

تذکر: در صورت عدم تکمیل ظرفیت، پذیرش از داوطلبان سهمیه آزاد صورت خواهد پذیرفت.

۷-۱- سه درصد سهمیه آزمون مربوط به هر شغل محل به سازمان بهزیستی کشور تعلق می‌گیرد.

کلیه داوطلبان محترم شامل این بند، لازم است در آزمون جذب نیروی موقت شرکتی، ثبت‌نام و در آزمون شرکت نمایند. نمرات

داوطلبان (سهمیه در ۳ درصد) از بین خود داوطلبان سهمیه و بر اساس بالاترین نمره مکتسبه در هر شغل محل صورت

می‌پذیرد. توصیه می‌شود داوطلبین محترم این سهمیه توانایی‌های خود را با شغل محل انتخابی به دقت بررسی نمایند.

تذکر: در صورت عدم تکمیل ظرفیت، پذیرش از داوطلبان سهمیه آزاد صورت خواهد پذیرفت.

توجه: داوطلبین محترم سهمیه معلولین لازم است شرایط کافی برای تصدی شغل انتخابی را بر اساس ملاک‌های تعریف شده

، سازمان بهزیستی کشور دارا باشند.

۸- با هدف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به ازای تاهل ۲٪ و نیز داشتن هر فرزند به میزان ۲٪ و حداکثر تا سقف

۱۰٪ به نمره کتبی اینگونه داوطلبان اضافه خواهد شد.

جدول فهرست عناوین شغلی و مدارک تحصیلی مورد نیاز - آزمون سراسری شرکت کار و تامین در سال ۱۴۰۱			
نوع آزمون	مدرك و رشته تحصیلی مورد نیاز	عنوان شغلی	كد شغل
عمومی	دیپلم (گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه‌های "نظری" مشتمل بر رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم و معارف اسلامی، ادبیات علوم انسانی"، "فنی و حرفه‌ای" و "کار و دانش")	انباردار دارویی و تجهیزات پزشکی	۱۰۱
عمومی و تخصصی	دیپلم بهیاری فوق دیپلم مامایی/ فوریت‌های پزشکی/ پرستاری	بهیار	۱۰۲
عمومی و تخصصی	دیپلم بهیاری دیپلم: ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، فنی و حرفه‌ای، کار و دانش برای دیپلمه‌های غیر بهیاری، داشتن گواهینامه کمک پرستاری یک ساله (مورد تأیید معاونت پرستاری وزارت بهداشت) الزامی است.	بهدار	۱۰۳
عمومی	کاردانی یا کارشناسی در یکی از رشته‌های: آمار، حقوق، کارشناسی حقوق اداری، کارشناسی مدیریت بیمه (کلیه گرایش‌ها)، کارشناسی مدیریت رفاه اجتماعی، کارشناسی مدیریت کسب و کار، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت دولتی، مدیریت صنعتی، مدیریت کسب و کار، مدیریت امور فرهنگی، مدیریت اطلاعات و ارتباطات، معارف اسلامی و مدیریت	متصدی خدمات اداری	۱۰۴
عمومی	الف- کاردانی خدمات سلامت دارویاری ب- دیپلم (گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه‌های "نظری" مشتمل بر رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم و معارف اسلامی، ادبیات علوم انسانی"، "فنی و حرفه‌ای" و "کار و دانش") مشروط به دارا بودن گواهینامه دوره آموزشی تکنسین دارویی و حصول تجربه لازم در این زمینه * پذیرفته‌شدگان ملزم به ارائه گواهینامه پایان دوره آموزشی تخصصی یادشده حداکثر تا سه ماه پس از اعلام نتایج نهایی می‌باشند.	دارویار	۱۰۵
عمومی	دیپلم (گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه‌های "نظری" مشتمل بر رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم و معارف اسلامی، ادبیات علوم انسانی"، "فنی و حرفه‌ای" و "کار و دانش") * پذیرفته‌شدگان ملزم به ارائه گواهینامه راندگی با آمبولانس، حداکثر تا سه ماه پس از اعلام نتایج نهایی می‌باشند.	متصدی خدمات عمومی (راننده آمبولانس)	۱۰۶
عمومی	دیپلم (گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه‌های "نظری" مشتمل بر رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم و معارف اسلامی، ادبیات علوم انسانی"، "فنی و حرفه‌ای" و "کار و دانش")	متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	۱۰۷
عمومی	کاردانی یا کارشناسی در یکی از رشته‌های: آمار، حقوق، کارشناسی حقوق اداری، کارشناسی مدیریت بیمه (کلیه گرایش‌ها)، کارشناسی مدیریت رفاه اجتماعی، کارشناسی مدیریت کسب و کار، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت دولتی، مدیریت صنعتی، مدیریت کسب و کار، مدیریت امور فرهنگی، مدیریت اطلاعات و ارتباطات، معارف اسلامی و مدیریت	منشی پزشکی / بخش	۱۰۸

نکات مهم:

- ۱- متقاضیان شغل بهیاری لازم است هم‌اکنون گواهی دوره آموزشی بهیاری مورد تایید معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را داشته و یا متعهد شوند حداکثر ظرف سه ماه (در صورت قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه) گواهی آموزشی مورد تایید معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را به شرکت تحویل نمایند، در غیر اینصورت قبولی آنها باطل و از افراد ذخیره پذیرش صورت خواهد پذیرفت.
- ۲- متقاضیان شغل راننده آمبولانس لازم است دارای گواهینامه رانندگی آمبولانس مشروط به دارا بودن گواهینامه پایه ۲ باشند، (این داوطلبان لازم است حداکثر ظرف سه ماه گواهینامه رانندگی خود را ارائه نمایند). در غیر اینصورت قبولی آنها باطل و از افراد ذخیره پذیرش صورت خواهد پذیرفت.
- ۳- متقاضیان شغل داروباری لازم است هم‌اکنون دارای گواهی دوره آموزشی تکنسین دارویی بوده و تجربه لازم در این زمینه را داشته باشند و یا متعهد شوند حداکثر ظرف سه ماه (در صورت قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه) گواهی آموزشی تکنسین دارویی را به شرکت تحویل نمایند، در غیر اینصورت قبولی آنها باطل و از افراد ذخیره پذیرش صورت خواهد پذیرفت.
- ۴- در عنوان شغلی بهداری، برای متقاضیان فاقد مدرک تحصیلی دیپلم بهیاری، دارا بودن گواهینامه کمک پرستاری یکساله (مورد تایید معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی) الزامی است. و یا لازم است متعهد شوند حداکثر ظرف سه ماه (در صورت قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه) گواهی آموزشی مورد تایید معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را به شرکت تحویل نمایند، در غیر اینصورت قبولی آنها باطل و از افراد ذخیره پذیرش صورت خواهد پذیرفت.
- ۵- کلیه سوالات آزمون عمومی و تخصصی به صورت چهار گزینه‌ای با ضریب ۱ (یک) می‌باشد، ضمناً به ازای هر پاسخ اشتباه به سوالات، یک سوم نمره منفی در نظر گرفته خواهد شد.
- ۶- پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون، امکان جابجایی و انتقال به سایر شهرها و یا عناوین شغلی دیگر را ندارند.
- ۷- در صورت مساوی بودن مجموع نمرات مکتسبه داوطلبان در آزمون کتبی و مصاحبه در هر شغل محل، اولویت با داوطلبانی است که نمره کتبی بالاتری دارند.
- ۸- در صورت دارا بودن و یا اخذ مدارک تحصیلی مشمول طرح اجباری لایحه نیروی انسانی، امکان انجام طرح در واحدهای تابعه سازمان وجود نخواهد داشت.

۸ - جمع نیروی مورد نیاز استان ها :

بخش درمانی	بخش بیمه ای	تعداد کل	نام استان
۲۴	۶	۳۰	استان آذربایجان شرقی
۱۴	۵	۱۹	استان آذربایجان غربی
۷	۱۲	۱۹	استان اردبیل
۴۱	۱۱	۵۲	استان اصفهان
۱۲	۸	۲۰	استان البرز
۱	۳	۴	استان ایلام
۲۶	۲۳	۴۹	استان خراسان رضوی
۲	۳	۵	استان خراسان جنوبی
۱۰	۲	۱۲	استان خراسان شمالی
۷۸	۳۶	۱۱۴	استان تهران
۱۳۵	۱۶	۱۵۱	استان خوزستان
۳۰	۳	۳۳	استان سمنان
۱۸	۱۱	۲۹	استان سیستان و بلوچستان
۱۵	۱۳	۲۸	استان فارس
۱۹	۱۰	۲۹	استان قزوین
۴۲	۲۳	۶۵	استان کرمان
۱۹	۳	۲۲	استان کرمانشاه
۳	۲	۵	استان کهگیلویه و بویر احمد
۳	۶	۹	استان گلستان
۶۳	۵	۶۸	استان گیلان
۵۸	۵	۶۳	استان لرستان
۱	۱۵	۱۶	استان هرمزگان
۲۵	۴	۲۹	استان همدان
۳۵	۳	۳۸	استان مازندران
۵۳	۱	۵۴	استان مرکزی
۱۳	۳	۱۶	استان قم
۱۰	۱	۱۱	استان چهار محال بختیاری
۲۱	۱	۲۲	استان بوشهر
۴۲	۱۴	۵۶	استان یزد
۲۱	۰	۲۱	کاشان
۱۴	۵	۱۹	استان زنجان
۱۴	۵	۱۹	استان کردستان

جمع کل : ۱۱۲۷ نفر

۱- اداره کل استان آذربایجان شرقی :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	آذر شهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بناب
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مرند
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تبریز
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شبستر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	عجب شیر

۱-۱ - مدیریت درمان آذربایجان شرقی :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											دارویار	مرند
	۱					۱						منشی پزشکی	تبریز
	۱											منشی پزشکی	شبستر
	۳		۱			۲						بهدار	تبریز
	۱											دارویار	بناب
	۱											دارویار	جلفا
	۱											دارویار	مراغه
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بناب
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مراغه
	۱					۱			۱			دارویار	تبریز
	۱											متصدی خدمات اداری	تبریز
	۱					۱						بهبیار	شبستر
	۱											دارویار	میانه

۲- اداره کل استان آذربایجان غربی :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ارومیه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پیرانشهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سردشت

۲-۱- مدیریت درمان استان آذربایجان غربی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
												متصدی خدمات اداری	ماکو
												بهدار	ارومیه
												منشی پزشکی	سلماس
											۱	دارویار	ارومیه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ارومیه
												دارویار	میاندوآب
												دارویار	خوی

۳ - اداره کل استان اردبیل :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
												متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اردبیل
	۵											متصدی خدمات اداری	اردبیل
										۱		متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پارس آباد

۳-۱- مدیریت درمان استان اردبیل :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
												دارویار	گرمی
												دارویار	اردبیل
												راننده آمبولانس	اردبیل
	۱											دارویار	پارس آباد

۴ - اداره کل استان اصفهان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات اداری	ایرانکوه
												متصدی خدمات اداری	خمینی شهر
												متصدی خدمات اداری	شاهین شهر
												متصدی خدمات اداری	فولاد شهر
												متصدی خدمات اداری	فلاورجان
												متصدی خدمات اداری	اصفهان

۴ - ۱ - مدیریت درمان استان اصفهان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											داروبار	اصفهان
	۲											داروبار	نجف آباد
						۱						داروبار	زرین شهر
	۱											داروبار	مبارکه
							۱					داروبار	خمینی شهر
۱												منشی پزشکی	میمه
۱						۱						منشی پزشکی	نجف آباد
۳						۱			۱			منشی پزشکی	اصفهان
		۱					۱					منشی پزشکی	نائین
		۱										منشی پزشکی	زرین شهر
								۱				منشی پزشکی	مبارکه
		۱										منشی پزشکی	خمینی شهر
۹			۲			۲						بهدار	اصفهان
	۲											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	نجف آباد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	فلاورجان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	خمینی شهر
	۳						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اصفهان
	۱											داروبار	شهرضا

۵ - اداره کل استان البرز :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کرج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	هشتگرد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	محمد شهر
۱												متصدی خدمات اداری	هشتگرد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اشتهارد
						۱						متصدی خدمات اداری	کرج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	نظر آباد

۵ - ۱ - مدیریت درمان استان البرز :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											راننده آمبولانس	فردیس
	۲			۱			۲					راننده آمبولانس	کرج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کرج
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	هشتگرد
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	نظر آباد
	۱											انباردار	فردیس

۶ - اداره کل استان ایلام :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ایلام
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مهران
	۱											متصدی خدمات اداری	ایلام

۶ - ۱ - مدیریت درمان استان ایلام :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											راننده آمبولانس	دهلران

۷ - اداره کل استان بوشهر :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بوشهر

۷- ۱- مدیریت درمان استان بوشهر :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											راننده آمبولانس	دیر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	دیر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	جم
	۱											راننده آمبولانس	جم
	۱											دارویار	گناوه
	۱			۱			۱					بهیار	گناوه
	۱											منشی پزشک	گناوه
	۱											راننده آمبولانس	گناوه
	۱											راننده آمبولانس	دبلم
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	دبلم
	۲											راننده آمبولانس	برازجان
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	برازجان
	۱											دارویار	دبلم
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کنگان
	۱											منشی پزشک	کنگان
	۱											راننده آمبولانس	کنگان
	۱											راننده آمبولانس	بوشهر

۸- اداره کل شرق تهران بزرگ :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۶			۱			۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تهران

۸- ۱- اداره کل غرب تهران بزرگ :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۵			۱			۳					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تهران

۸ - ۲ - اداره کل شهرستان های استان تهران :

سهیمیه آزاد			سهیمیه ۵ درصد ایشانگران			سهیمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات اداری	شهریار
	۱											متصدی خدمات اداری	اسلامشهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	دماوند
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	فیروزکوه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رودهن
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اسلامشهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رباط کریم
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پاکدشت
	۱											متصدی خدمات اداری	پاکدشت
	۱											متصدی خدمات اداری	رودهن
	۱											متصدی خدمات اداری	قرچک
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	فشافویه
	۱											متصدی خدمات اداری	ورامین
	۱											متصدی خدمات اداری	فیروزکوه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	فشم
	۱											متصدی خدمات اداری	پردیس
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پردیس
	۱											متصدی خدمات اداری	پیشوا
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پیشوا

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱۱			۲			۴						بهدار	تهران
۳						۱						بهدار	اسلامشهر
۲						۱						بهدار	ورامین
۳						۱						بهدار	شهریار
۱												بهدار	شهر قدس
۴			۱			۲			۲			منشی پزشک	تهران
۱												منشی پزشک	اسلامشهر
۱						۱			۱			منشی پزشک	ورامین
۱												منشی پزشک	شهریار
۱						۱						منشی پزشک	شهر قدس
۱												منشی پزشک	فیروز کوه
۲						۱						متصدی خدمات اداری	تهران
۱												متصدی خدمات اداری	شهریار
۲												متصدی خدمات اداری	شهر قدس
۳			۱			۱			۱			داروبار	تهران
۲						۱						داروبار	اسلامشهر
۱												داروبار	شهریار
۱												داروبار	شهر قدس
	۵			۲			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تهران
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اسلامشهر
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ورامین
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شهریار

۹- اداره کل استان چهارمحال بختیاری :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شهر کرد

۹-۱- مدیریت درمان استان چهارمحال بختیاری :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱						۱					منشی پزشک	فارسان
		۱					۱					منشی پزشک	شهر کرد
	۱						۱					راننده آمبولانس	شهر کرد
		۱		۱			۱					دارویار	فارسان
۱												دارویار	بروجن

۱۰- اداره کل استان خراسان جنوبی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات اداری	بیرجند
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بیرجند
	۱											متصدی خدمات اداری	طیس

۱۰-۱- مدیریت درمان استان خراسان جنوبی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱												بهیار	بیرجند
۱												به‌دار	بیرجند

۱۱- اداره کل استان خراسان رضوی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱												متصدی خدمات اداری	بردسکن
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	گناباد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	چناران
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	جوین
	۳	۲					۲	۱			۱	متصدی خدمات اداری	مشهد
	۴			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مشهد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	خواف
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سرخس
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ترت حیدریه

۱۱- مدیریت درمان استان خراسان رضوی :

سهیمیه آزاد			سهیمیه ۵ درصد ایشانگران			سهیمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											بهیار	درگز
	۲	۱		۱			۲					بهدار	تربت حیدریه
	۱	۱					۱	۱				بهدار	مشهد
	۱						۱					دارویار	نیشابور
	۱											دارویار	سرخس
	۱											دارویار	تربت حیدریه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سرخس
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	گناباد
	۲			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مشهد
۱												منشی پزشکی	تایباد
۱												منشی پزشکی	مشهد
						۱						منشی پزشکی	قوچان
۱												منشی پزشکی	سرخس

۱۲- اداره کل استان خراسان شمالی :

سهیمیه آزاد			سهیمیه ۵ درصد ایشانگران			سهیمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	جاجرم
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مانه و سملقان

۱۲-۱- مدیریت درمان استان خراسان شمالی :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد اینارگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											دارویار	اسفراین
	۱											دارویار	شیروان
	۱			۱			۱					دارویار	بجنورد
		۱										بهدار	بجنورد
	۱						۱					متصدی خدمات اداری	بجنورد
	۱											راننده آمبولانس	جاجرم
۱												انباردار	بجنورد

۱۳- اداره کل استان خوزستان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد اینارگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات اداری	اهواز
	۴			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اهواز
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شوشتر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	امیدیه
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اندیمشک
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رامهرمز
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ملاثانی
	۱											متصدی خدمات اداری	اندیمشک
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	آبادان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بندر امام خمینی

۱۳-۱ - مدیریت درمان استان خوزستان :

سهمیه آزاد			سهمیه ۵ درصد ایشانگران			سهمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲	۱					۱	۱			۱	منشی پزشکی	اهواز
۱												منشی پزشکی	بندر ماهشهر
۱						۱			۱			منشی پزشکی	شوشتر
۲						۱						منشی پزشکی	مسجد سلیمان
۱						۱						منشی پزشکی	هفت تپه
	۲	۲			۱		۱	۱		۱	۱	منشی پزشکی	آبادان
	۱											منشی پزشکی	خرمشهر
	۱											منشی پزشکی	دزفول
۱												منشی پزشکی	امیدیه
۱						۱			۱			متصدی خدمات اداری	شوشتر
	۱											متصدی خدمات اداری	ایذه
									۱			متصدی خدمات اداری	سوسنگرد
									۱			متصدی خدمات اداری	اندیمشک
۱						۱						متصدی خدمات اداری	بندر ماهشهر
									۱			متصدی خدمات اداری	شادگان
	۱	۱							۲			بهبیار	اهواز
	۳	۳			۱		۱	۱				بهدار	اهواز
		۱										بهبیار	سوسنگرد
۱												بهدار	هفت تپه
۳			۱			۱						بهبیار	بهبهان
۱						۱						بهدار	بهبهان
۱						۱						بهبیار	مسجد سلیمان
	۱								۱			بهدار	مسجد سلیمان
	۳	۲		۱			۱	۱				بهبیار	دزفول
۳												بهدار	شوشتر
	۲	۲										بهبیار	شوشتر
۲			۱			۱						بهبیار	بندر ماهشهر
	۲	۳						۱	۱		۱	دارویار	اهواز
	۱											دارویار	خرمشهر
		۱									۱	دارویار	دزفول
۲						۱						دارویار	آبادان
									۱			دارویار	امیدیه
	۱											دارویار	رامهرمز
	۱								۱			دارویار	شادگان
۱												دارویار	شوشتر
	۲			۱					۲			راننده آمبولانس	دزفول
	۱											راننده آمبولانس	اهواز
۳			۱			۲						بهبیار	آبادان
	۲											بهبیار	شوش
۱												دارویار	اندیمشک
۱												دارویار	سوسنگرد
	۲											دارویار	شوش
۱						۱						منشی پزشک	شادگان
۲						۱			۱			متصدی خدمات اداری	آبادان
	۱											متصدی خدمات اداری	شوش
		۱										متصدی خدمات اداری	دزفول
	۱											انباردار	آبادان

۱۳-۱ - مدیریت درمان استان خوزستان (ادامه)

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											انباردار	امیدیه
۱												دارویار	بندر امام خمینی
	۱											انباردار	بندر ماهشهر
۱												متصدی خدمات اداری	امیدیه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	امیدیه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شوشتر
	۱											انباردار	بهبهان

۱۴- اداره کل استان زنجان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۴						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	زنجان

۱۴-۱ - مدیریت درمان استان زنجان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											دارویار	خدابنده
۱												دارویار	ابهر
۱												منشی پزشک	ابهر
۱			۱			۱						منشی پزشک	زنجان
	۱											بهبیار	ابهر
	۱											بهدار	ابهر
	۱	۱					۱					دارویار	زنجان
	۱	۱						۱				بهدار	زنجان

۱۵ - اداره کل استان سمنان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سمنان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شاهرود

۱۵ - ۱ - مدیریت درمان استان سمنان :

سهیمیه آزاد			سهیمیه ۵ درصد ایشانگران			سهیمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۴			۲			۴						بهدار	سمنان
	۱	۱										بهبیار	سمنان
	۲	۱					۲					متصدی خدمات اداری	سمنان
	۱											منشی پزشک	سمنان
	۱											متصدی خدمات اداری	دامغان
	۱											منشی پزشک	شاهرود
	۱						۱					راننده آمبولانس	شاهرود
	۱											متصدی خدمات اداری	گرمسار
	۱											منشی پزشک	گرمسار
	۱											بهبیار	ایوانکی
	۱											بهبیار	سرخه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سرخه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سمنان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شاهرود
	۱											داروبار	شاهرود

۱۶ - اداره کل استان سیستان و بلوچستان :

سهیمیه آزاد			سهیمیه ۵ درصد ایشانگران			سهیمیه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمیه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱												متصدی خدمات اداری	زاهدان
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	زاهدان
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سراوان
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	چابهار
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ایران شهر
	۱											متصدی خدمات اداری	کنارک
	۱											متصدی خدمات اداری	زابل
	۱											متصدی خدمات اداری	ایران شهر

۱۶ - ۱ - مدیریت درمان استان سیستان و بلوچستان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱						۱			۱			منشی پزشک	چابهار
	۱											دارویار	چابهار
	۱											دارویار	ایران‌شهر
							۱					منشی پزشک	ایران‌شهر
	۱	۱										دارویار	خاش
	۱	۱					۱	۱				دارویار	زاهدان
		۱		۱			۱					بهدار	زاهدان
							۱					دارویار	زابل
۱												منشی پزشک	خاش
۱												منشی پزشک	سراوان

۱۷ - اداره کل استان فارس :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
		۱					۱					متصدی خدمات اداری	شیراز
۱												متصدی خدمات اداری	چهرم
۱												متصدی خدمات اداری	خرم بید
۱												متصدی خدمات اداری	نی ریز
۱												متصدی خدمات اداری	صدرا
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شیراز
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	استهبان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	زرقان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سعادت شهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	نی ریز
۱												متصدی خدمات اداری	مرودشت

۱۷ - ۱ - مدیریت درمان استان فارس :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
		۱										بهبار	سپیدان
۱												دارویار	آباده
۱												انباردار	چهرم
۱												منشی پزشک	مرودشت
	۱	۱			۱		۱	۱				بهدار	شیراز
		۱										بهبار	فراشبند
		۱										بهبار	داراب
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	لار
۱												متصدی خدمات اداری	ممسنی
۱												منشی پزشک	چهرم
						۱						منشی پزشک	شیراز

۱۸ - اداره کل استان قزوین :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۲						۱						متصدی خدمات اداری	قزوین
	۲								۲			متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	قزوین
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	زیبا شهر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تاکستان
۱												متصدی خدمات اداری	تاکستان

۱۸ - ۱ - مدیریت درمان استان قزوین :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۲			۱			۲						بهدار	قزوین
۱												منشی پزشک	قزوین
۱						۱						منشی پزشک	شهر صنعتی البرز
۱						۱						منشی پزشک	تاکستان
۲												دارویار	شهر صنعتی البرز
۱												دارویار	بویین زهرا
۱												متصدی خدمات اداری	قزوین
	۱											راننده آمبولانس	قزوین
							۱					راننده آمبولانس	بویین زهرا
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	قزوین
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	آبیک
						۱						انباردار	تاکستان

۱۹ - اداره کل استان قم :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	قم

۱۹ - ۱ - مدیریت درمان استان قم :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۵			۱			۳						بهدار	قم
	۲						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	قم
۱												منشی پزشک	قم

۲۰- اداره کل درمان کردستان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سندج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مریوان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سقز

۲۰- ۱ - مدیریت درمان کردستان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بانه
	۱											منشی پزشک	قروه
	۱											داروبار	کامیاران
		۱										بهبار	مریوان
	۱							۱				منشی پزشک	مریوان
	۱											متصدی خدمات اداری	مریوان
	۱											راننده آمبولانس	مریوان
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سندج
							۱					داروبار	سندج
		۱										بهدار	سقز
		۱					۱					منشی پزشک	سقز

۲۱ - اداره کل استان کرمان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۲						۱			۱			متصدی خدمات اداری	کرمان
۱												متصدی خدمات اداری	رفسنجان
۱												متصدی خدمات اداری	سیرجان
	۳			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کرمان
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رفسنجان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بم
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	راور
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	سیرجان
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	جیرفت
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	زرند
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بافت
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کهنوج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	شهر بابک
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بردسیر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	انار

۲۱- ۱- مدیریت درمان استان کرمان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد اینارگران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
						۱						بهیار	کهنوج
۱						۱						بهیار	بم
۲												دارویار	جیرفت
۲												بهیار	کرمان
۳			۲			۳			۲			منشی پزشک	کرمان
۳						۱						متصدی خدمات اداری	کرمان
۱												به‌دار	زرنند
۲						۲						بهیار	سیرجان
۱												دارویار	سیرجان
۱						۱						منشی پزشک	سیرجان
۱												دارویار	کرمان
۱												منشی پزشک	کهنوج
۱												دارویار	کهنوج
۱												دارویار	بافت
۱												دارویار	بم
۱												متصدی خدمات اداری	جیرفت
۱						۱						بهیار	جیرفت
۱												بهیار	بردسیر
۱												منشی پزشک	بردسیر
	۱						۱					راننده آمبولانس	سیرجان
	۱											راننده آمبولانس	کرمان

۲۲- اداره کل استان کرمانشاه:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد اینارگران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱						۱						متصدی خدمات اداری	کرمانشاه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کرمانشاه

۲۲- ۱- مدیریت درمان استان کرمانشاه :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد اینارگران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱	۱					۱					به‌دار	کرمانشاه
۲						۱						دارویار	کرمانشاه
۲			۱			۲			۱			منشی پزشک	کرمانشاه
	۱											منشی پزشک	بیس‌تون
	۴						۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کرمانشاه

۲۳ - اداره کل استان کهگیلویه و بویر احمد :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
												متصدی خدمات اداری	یاسوج
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	یاسوج

۲۳ - ۱ - مدیریت درمان استان کهگیلویه و بویر احمد:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱						۱					دارویار	یاسوج
												منشی پزشک	دهدشت

۲۴ - اداره کل استان گلستان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۳						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	گرگان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بندر ترکمن
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	علی آباد

۲۴ - ۱ - مدیریت درمان استان گلستان:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											بهیار	گنبد کاووس
												بهیار	آزاد شهر
	۱											بهیار	گرگان

۲۵ - اداره کل استان گیلان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
							۱					متصدی خدمات اداری	رشت
	۱									۱		متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رشت
												متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	لاهیجان

۲۵- ۱- مدیریت درمان استان گیلان:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											بهبیار	استارا
	۱											دارویار	رشت
۴						۲						بهدار	رشت
۷			۲			۴						بهدار	لنگرود
۳						۳			۲			منشی پزشکی	لنگرود
	۳	۲					۱			۱		متصدی خدمات اداری	لنگرود
	۲	۱						۱		۱		دارویار	لنگرود
	۲						۱					انباردار	لنگرود
	۳			۲			۳					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	لنگرود
	۲						۲					راننده آمبولانس	لنگرود
	۱											متصدی خدمات اداری	لاهیجان
۱												بهبیار	بندر انزلی
۱						۱						بهبیار	رشت
	۱											راننده آمبولانس	بندر انزلی
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بندر انزلی
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رشت

۲۶- اداره کل استان لرستان:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱												متصدی خدمات اداری	کوهدشت
۱						۱						متصدی خدمات اداری	خرم آباد
	۲											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	خرم آباد

۲۶- ۱- مدیریت درمان استان لرستان:

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد اینارگران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۳			۱			۲					منشی پزشکی	خرم آباد
	۱											منشی پزشکی	درود
	۱											منشی پزشکی	الیگودرز
	۱											دارویار	ازنا
	۱											منشی پزشکی	بروجرد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	الیگودرز
	۱											دارویار	درود
	۹			۲			۵					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	خرم آباد
							۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ازنا
	۱											دارویار	بروجرد
	۱						۱					بهدار	درود
	۱											بهبیار	درود
	۱											بهبیار	ازنا
	۱	۱										بهبیار	بروجرد
		۱										بهدار	بروجرد
	۱											بهبیار	پلدختر
	۳	۳		۱	۱		۲	۱				بهدار	خرم آباد
	۱											منشی پزشک	کوه‌دشت
	۱						۱					دارویار	خرم آباد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پلدختر
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	نور آباد
	۱											دارویار	نور آباد
	۱											دارویار	پلدختر
	۱											دارویار	الیگودرز
	۱											منشی پزشک	ازنا

۲۷- اداره کل استان مازندران :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد اینارگران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۲											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ساری
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بابل

۲۷- ۱- مدیریت درمان استان مازندران :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											بهبیار	بابلسر
۱												بهبیار	پل سفید
۱						۱			۱			منشی پزشک	بابلسر
	۱											راننده آمبولانس	بابلسر
۲			۱			۲						بهدار	چالوس
	۱											راننده آمبولانس	چالوس
۵			۱			۳						بهدار	قائم‌شهر
							۱					بهدار	ساری
	۱						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ساری
	۱											راننده آمبولانس	نکا
						۱						بهبیار	بابل
						۱						متصدی خدمات اداری	پل سفید
۱												دارویار	قائم‌شهر
۱												منشی پزشک	قائم‌شهر
۱												دارویار	چمستان
	۳						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	قائم‌شهر
	۱											راننده آمبولانس	قائم‌شهر

۲۸- اداره کل استان مرکزی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اراک

۲۸- ۱- مدیریت درمان استان مرکزی :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۶			۱			۳						بهدار	ساوه
۶			۱			۳						بهدار	اراک
۴			۱			۲						بهدار	شازند
۱						۱						منشی پزشک	خمین
۲						۱			۱			منشی پزشک	اراک
۲						۱						متصدی خدمات اداری	اراک
	۳						۱					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اراک
						۱						متصدی خدمات اداری	دلیرجان
						۱						دارویار	تفرش
	۱											راننده آمبولانس	تفرش
۲						۱						منشی پزشک	ساوه
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ساوه
							۱					راننده آمبولانس	اراک
۲												متصدی خدمات اداری	شازند
۲												دارویار	ساوه
۱												متصدی خدمات اداری	ساوه

۲۹- اداره کل استان هرمزگان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱						۱					متصدی خدمات اداری	بندر عباس
	۴						۳					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	بندر عباس
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	جاسک
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	رودان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	حاجی آباد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	پارسیان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کیش
	۱											متصدی خدمات اداری	قشم

۲۹- ۱- مدیریت درمان استان هرمزگان:

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											بهیار	بندرعباس

۳۰- اداره کل استان همدان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ملایر
	۲											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	همدان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	تویسرکان

۳۰- ۱- مدیریت درمان استان همدان :

سهیمه آزاد			سهیمه ۵ درصد ایشانگران			سهیمه ۲۵ درصد بنیاد			سهیمه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۱											متصدی خدمات اداری	تویسرکان
	۱											دارویار	رزن
	۱						۱					بهیار	رزن
	۱											منشی پزشک	اسدآباد
	۱											دارویار	اسدآباد
	۱	۱						۱				منشی پزشک	همدان
	۲						۲					بهیار	ملایر
	۲			۱			۲					بهدار	ملایر
	۱							۱				راندنده آمبولانس	ملایر
	۱							۱				متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	ملایر
	۱											متصدی خدمات اداری	ملایر
	۱								۱			منشی پزشک	ملایر

۳۱- اداره کل استان یزد :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
۱												متصدی خدمات اداری	بافق
۱												متصدی خدمات اداری	ابرکوه
۱												متصدی خدمات اداری	اردکان
۱												متصدی خدمات اداری	تفت
	۲						۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	یزد
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	اردکان
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	میبد
						۱						متصدی خدمات اداری	میبد
۲						۱						متصدی خدمات اداری	یزد

۳۱-۱ - مدیریت درمان استان یزد :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
	۴	۳		۲	۱		۳	۲				بهیار	یزد
	۳			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	یزد
	۳			۱			۱			۱		دارویار	یزد
	۱						۱					منشی پزشک	یزد
	۲											بهیار	اشکذر
	۱											دارویار	اشکذر
	۱											دارویار	میبد
	۱											منشی پزشک	میبد
	۱											منشی پزشک	مهریز
	۱											متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	مهریز
	۱						۱					منشی پزشک	اردکان
	۱											منشی پزشک	بافق
	۱											بهیار	ابرکوه
	۱											انباردار	یزد
	۱											انباردار	بافق

۳۲-۱ - مدیریت درمان کاشان :

سه‌میه آزاد			سه‌میه ۵ درصد ایشان‌گران			سه‌میه ۲۵ درصد بنیاد			سه‌میه ۳ درصد سازمان بهزیستی			عنوان شغل	شهر
هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن	هر دو	مرد	زن		
		۱										به‌دار	کاشان
	۱	۱					۱	۱		۱		منشی پزشک	کاشان
۱												متصدی خدمات اداری	آران و بیدگل
	۱						۱					متصدی خدمات اداری	کاشان
	۲			۱			۲					متصدی خدمات عمومی (نگهبان)	کاشان
	۲						۱					راننده آمبولانس	کاشان
۱												منشی پزشک	آران و بیدگل
۱												دارویار	نطنز
	۲											انباردار	کاشان